
 

 

Nasz znak: ZZP 271.37.2016 

Numer postępowania 8/2016 

Opoczno, dnia 2016-03-30 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

                                                Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  pu-

blicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na : „ 

DOSTAWY  MATERIAŁÓW KAMIENNYCH NA POTRZEBY BIEŻĄCEGO UTRZYMANIA DRÓG W 

GMINIE OPOCZNO w 2016 r.” 

 

            Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ofertę z najniż-

szą ceną jednostkową brutto  33,20 zł za 1 Mg kruszywa o frakcji 0-31,5 mm  złożyła  firma składająca ofertę  

nr 12  Usługi Transportowe NIK-WAN  Aneta Firlej ul. Posłów Greckich 4/21, 26-600 Radom,  która otrzy-

mała największą ilość punktów  tj. 100  i  jest najkorzystniejszą dla zamawiającego. 

Umowa na realizację w/w zamówienia zostanie podpisana w terminie  zgodnie z  art. 94 ustawy Pzp. 

Pozostałe oferty, które podlegały ocenie: 

NUMER 

OFERTY 
WYKONAWCA PUNKTACJA 

1 
F.H.U. MAR – POL Marcin Grzywacz, Osiedle 

Karszówka 8, 26-634 Gózd 
  pkt. 84,35 

2 

Kruszywosort Przedsiębiorstwo Handlowo- Usłu-

gowe, Wiktor Siadaczka, ul. Marglowa 83, 26-600 

Radom  

  pkt. 99,97 

3 
ECO-TRANS Maciej Wójcik, Nowy Kiełbów 21, 

26-806 Stara Błotnica 
  pkt.  99,97 

        4 
 P.T.H.U. AGATOM Tomasz Paź, Przanowice 100, 

95-040 Koluszki 
  pkt. 93,73 

        5 
P.H.U RAF - POL Rafał Ścisłowicz, Kłucko-

Kolonia 14, 26-212 Smyków 
  pkt. 74,98 

       6 
P.H.U. CAREX Grzegorz Domagała, Brzeziny, ul. 

Chęcińska 353, 26-026 Morawica 
  pkt.  92,76 

       7 
Agro Brokers Transport Sp. z o.o. Sp. K., ul. Kra-

kowska 52, 50-425 Wrocław   
  pkt. 47,35 

       8 
P.H. AGRO-TRANS Ryszard Skoneczny, Nowe 

Studzianki 2, 97-216 Czerniewice 
  pkt. 90,59 

       9 
Polskie Surowce Skalne Sp. z o.o., ul. Partynicka 

34D/17, 53-031 Wrocław 
  pkt. 94,18 

     10 
Firma POLDEK Marek Włodarczyk, ul.  Jana Dłu-

gosza 89, 42-100 Kłobuck 
  pkt. 45,36 

     11 
PATRYTRANS Patryarcha Sławomir, Przerąb 27, 

97-515 Masłowice 
  pkt.  93,39 

Dziękujemy za złożenie ofert. 

 


